平成 26 年 5 月 14 日

各 位

国際自動車コンプレックス研究会

                                会 長  神 野 信 郎

国際自動車コンプレックス研究会 第 41 回 研究交流会のご案内

国際自動車コンプレックス研究会は、第 41 回研究交流会を下記のとおり開催いたします。

豊橋技術科学大学の未来ビークルシティリサーチセンターでは、平成 22 年度から文部科学省による

「低炭素社会おける安全・安心なビークルシティ」を課題として、未来のビークルシティを目指した研

究活動が進められており、平成 26 年 3 月には研究成果報告書が刊行されたところです。

そこで、第 41 回の研究交流会では、同センターから建築・都市システム学系の廣畠康裕先生と渋澤

博幸先生をお招きし、交通工学と都市経済学の視点からご講演を頂きます。

三河港は国土交通省平成 26 年度予算において耐震補強岸壁の整備が決定したところです。本講演に

より三河港の社会経済的価値について確認する機会といたしたいと考えておりますので是非ご参加く

ださい。お申込みは、6月 16 日（月）までにファックスにてお願いいたします。

記

１．日  時   平成 26 年 6 月 19 日（木） 14 時～16 時

２．会 場   豊橋市民センター（カリオンビル）6階多目的ホール

豊橋市松葉町二丁目 63 番地 電話（0532）56-5141

３．内 容   講演１ 三河港における交通渋滞対策に伴う諸問題の軽減策の検討

講 師 豊橋技術科学大学 未来ビークルシティリサーチセンター

建築・都市システム学系 教授  廣畠康裕 氏

講演２ 三河港に立地する企業の経済波及効果の計測

講 師 豊橋技術科学大学 未来ビークルシティリサーチセンター

建築・都市システム学系 准教授 渋澤博幸 氏

４．参加費   無料

以上

-------------------------------------------------------------------------------------------

国際自動車コンプレックス研究会 第４１回研究交流会 出欠票

※国際自動車コンプレックス研究会事務局 行（東三河懇話会・東三河地域研究センター）

※ＦＡＸ：0532-56-0981   ＴＥＬ：0532-55-5141

出欠           出 席   ・   欠 席

会社名

役職

氏名

連絡先 ＴＥＬ              ＦＡＸ